[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
16 февраля 2024 года                                                                                № 20/748
г. Новоалександровск

Об избрании председателя Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края второго созыва

В соответствии с пунктом 14 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 7 статьи 28 закона Ставропольского края от 02.03.2005г. № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», пунктом 1 статьи 34 Устава Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, Регламентом Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края от 24 октября 2023 года №16/663, Совет депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.По итогам голосования избрать председателем Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края второго созыва Шахова Сергея Владимировича, депутата Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края.
2.Председателю Совета депутатов Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края осуществлять свои полномочия на непостоянной основе.
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Совета депутатов
Новоалександровского
муниципального округа
[bookmark: _GoBack]Ставропольского края								В.Г. Дубина
image1.png